



15.4.2018

eMotorsports SM18 -sarjan sääntöjen lisämääräys no 2

Alla olevat artikkelit tulevat korvaamaan eMotorsports SM-sarjasäännöissä esiintyvät vastaavat artikkelit näiltä osin ja ovat siltä osin osa sarjasääntöjä.

2.17 Vastalauseet

Kilpailussa tapahtuneista rikkeistä kilpailija voi tehdä vastalauseen. Kilpailijan tulee sisällyttää vastalauseeseen osalliset, vastalauseen syy, vaatimukset, tiedot tapahtuneesta, milloin ja missä rike on tapahtunut sekä millä kierroksella. Vastalause on jätettävä (1h) tunnin sisällä kilpailun ensimmäisten tulosten julkistamisesta. Tuomaristo käsittelee vastalauseet kilpailun jälkeen kahden tunnin sisällä.

Vastalause on toimitettava kilpailun johtajalle tai tuomareille. Vastalauseet tulee lähettää osoitteeseen info@iema.fi. Vastalauseen hinta on 20€ ja tulee olla maksettuna IEMA:n tilille tai IEMA:n PayPal -tilille. Vastalauseen tekijän tulee esittää kuittikopio maksusta vastalauseen jättämisen yhteydessä tai ilmoittaa maksun lähteneen PayPal:n kautta. Vastalausemaksu palautetaan, jos tuomaristo toteaa vastalauseen aiheelliseksi. Muussa tapauksessa, vastalausemaksua ei palauteta.

Useamman kilpailijan yhteisvastalause ei ole sallittu. Yhdellä vastalauseella voi tehdä protestin vain yhtä kilpailijaa vastaan yhdestä tilanteesta. Mikäli vastalauseen tekijä haluaa jättää vastalauseen useampaa kuin yhtä kilpailijaa vastaan ja/tai useammasta eri tilanteesta, tulee tällöin tehdä jokaista kilpailijaa/tilannetta vastaan oma vastalauseensa.

Vastalauselomakkeen saa AKK:n sivuilta/Rata-ajo/Materiaalit:

https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/1643/vastalause_2_1_2014.doc

Ennen kuin vastalause ratkaistaan, vastaajalla on oikeus tulla kuulluksi ja mahdollisuus selvityksen antamiseen. Verkkokilpailuissa vastaaja tulee saada kiinni tuomareiden ja kuljettajien yhteisen yhteydenpitovälineen kautta. Mikäli vastaajaa ei saada kiinni, ratkaistaan vastalause ilman vastaajan kuulemista.

Saaja: International eMotorsports Association ry

Pankki: Osuuspankki

Tilinumero / IBAN: FI34 5780 3820 1242 29

SWIFT-koodi: OKOYFIHH

PayPal maksu: <http://www.iema.fi/vastalause>

Vantaalla 15.4.2018

AKK-Motorsport ry

